
 ZARZĄDZENIE  NR 0151- 379/2008

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia  30 lipca  2008 roku

 

w sprawie: powołania komisji zdawczo - odbiorczej

w celu przekazania i przejęcia majątku i dokumentacji zakładu budżetowego

pn „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bystrzycy Kłodzkiej w likwidacji”

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w 
związku z Uchwałą Nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 lutego 2008 
r. o likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bystrzycy 
Kłodzkiej w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  zarządzam:  

 

§ 1

1. Powołuję komisję zdawczo – odbiorczą w celu przejęcia składników majątkowych 

i dokumentacji od Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bystrzycy Kłodzkiej w likwidacji” przez 
Gminę Bystrzyca Kłodzka oraz przekazania w/w składników Zakładowi Wodociągów 

i Kanalizacji spółka z o.o. w Bystrzycy Kłodzkiej

 

§ 2

Ustalam następujący skład osobowy komisji:

1)     ze strony przekazującej – Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bystrzycy Kłodzkiej w 
likwidacji na rzecz Gminy Bystrzyca Kłodzka:

1. Piotr Gazda – kierownik

2. Góźdź Beata – główna księgowa

 

2)     ze strony przejmującej – Zakładu Wodociągów i  Kanalizacji  w Bystrzycy Kłodzkiej 
spółka z o.o. od Gminy Bystrzyca Kłodzka

1. Konieczna – Morawa Marta – prezes zarządu

2. Kuczek Bronisław – kierownik ds. technicznych

 

3)     ze strony właściciela – Gminy Bystrzyca Kłodzka, jako strony przejmującej 

od Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bystrzycy Kłodzkiej w likwidacji 

oraz strony przekazującej na rzecz Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o.

w Bystrzycy Kłodzkiej:

1. Kaźmierski Zbigniew – zastępca kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej

2. Grzyb Sebastian – inspektor wydziału finansowo – budżetowego



3. Mikunda Marianna – inspektor wydziału finansowo - budżetowego

 

§ 3

Przekazania  majątku  i  dokumentacji  zakładu budżetowego na  rzecz  Gminy Bystrzyca  Kłodzka 
należy dokonać w zakresie:

1)      majątku trwałego 

2)      wartości niematerialnych i prawnych

3)      majątku obrotowego, w tym zapasów magazynowych, środków pieniężnych 

i wszelkich należności

4)      zobowiązań 

5)      dokumentacji księgowej

6)      dokumentacji inwentaryzacyjnej

7)      dokumentów podlegających ścisłej ewidencji

8)      dokumentacji kadrowej

9)      spraw  niezałatwionych  lub  znajdujących  się  w  załatwianiu  w  chwili  sporządzania 
protokółu zdawczo – odbiorczego

 

 

§ 4

Przekazania  majątku  i  dokumentacji  przez  Gminę  Bystrzyca  Kłodzka  na  rzecz  Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. w Bystrzycy Kłodzkiej należy dokonać w zakresie:

1)      majątku trwałego 

2)      wartości niematerialnych i prawnych

3)      majątku obrotowego, w tym zapasów magazynowych

4)      dokumentacji księgowej

5)      dokumentacji inwentaryzacyjnej

6)      dokumentów podlegających ścisłej ewidencji

7)      dokumentacji kadrowej

8)      spraw  niezałatwionych  lub  znajdujących  się  w  załatwianiu  w  chwili  sporządzania 
protokółu zdawczo – odbiorczego

 

§ 5

1.  Przekazanie majątku należy dokonać wg stanu na dzień 31 lipca 2008r

2. Datę przekazania i sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego ustalą między sobą 
zainteresowane strony (zdający i przejmujący)
3. Ostateczny termin złożenia protokółów zdawczo - odbiorczych wraz z rozliczeniem 
inwentaryzacyjnym ustala się na dzień 30 września 2008 roku
 



§ 6

Szczegółowe warunki przekazania składników majątkowych i dokumentacji, o których mowa w § 3 
i  §  4  niniejszego  zarządzenia  zostaną  określone  w  protokółach  zdawczo-odbiorczych 
sporządzonych w celu przekazania majątku na rzecz Gminy Bystrzyca Kłodzka 

oraz na rzecz Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. w Bystrzycy Kłodzkiej

 

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bystrzyca Kłodzka

 

§ 8

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie otrzymują:

 

1. Skarbnik Gminy Bystrzyca Kłodzka 

 Janina  Gunia                                             ……………….………………………………..    
               

(data i podpis)

 

2. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w likwidacji w Bystrzycy Kłodzkiej 

Kierownik Zakładu – Piotr Gazda

Piotr  Gazda                                               ………………………………………………
..                   

(data i podpis)

 

3. Zakład Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. w Bystrzycy Kłodzkiej 

Prezes Zarządu

Marta  Konieczna  -  Morawa                      ………………………………………………
..                   

(data i podpis)

 

4. Członkowie komisji zdawczo – odbiorczej: 

 

Piotr Gazda                                               …………………………………………………

(data i podpis)

 

Beata Góźdź                                             …………………………………………………

(data i podpis)

 

Marta Konieczna - Morawa                      …………………………………………………

(data i podpis)

 

Bronisław Kuczek                         …………………………………………………

(data i podpis)

 

Sebastian Grzyb                                        …………………………………………………

(data i podpis)

 

Zbigniew Kaźmierski                                 …………………………………………………



(data i podpis)

 

Marianna Mikunda                        …………………………………………………

(data i podpis)

 

5. Wydział Organizacyjno - Prawny                                            

1. Kierownik Wydziału 

Halina  Mielnik                                           ………………  ………………………………
..                   

(data i podpis)

 

2. Małgorzata  Brodzka                            ………………  ………………………………
..                   

(data i podpis)

 

 

 

 

 

 


